
Contacto

Teléfono 915666747
Correo Electrónico jlsoria@fnmt.es

Dirección Postal

Jorge Juan 106
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PA-79/1615/2019 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 11:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Fábrica Nacional de Moneda y Timbre - Real Casa de la Moneda
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fnmt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L7um%2FVgPsks%3D

Objeto del Contrato: Suministro de licencias de productos BES12

Suministro de licencias de productos BES12Descripción 
Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
33 Mes(es)

Lugar de ejecución
Locales de la FNMT-RCM en Madrid.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Jorge Juan, 106
(28009) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fnmt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L7um%2FVgPsks%3D


Dirección Postal

Calle Jorge Juan nº 106
(28009) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OFFSHORE TECH S.L.
NIF B63660633
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

c/Castenayer, 17 - 19
(08022) Barcelona España

Contacto

Teléfono 902988020
Correo Electrónico administracion@offshoretech.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.466,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.184,34 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 26/03/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: El indicado en los Pliegos

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

33 Mes(es)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE - REAL CASA DE LA MONEDA
Sitio Web https://reg.redsara.es/

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XhR4dA70pTnV4fS4VKJco7b4ceIlND%2BqHZQEgAcj%2BSg7nkHlcohd1EjcBE4lUZOPK3ghe/0ntJMV79jrlfAZ%2Bug7khpYb/2I4blltm90R3ffdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://reg.redsara.es/


Lugar

Salón de cien de la FNMT-RCM

Dirección Postal

Jorge Juan, 106
(28009) Madrid España

Apertura de oferta técnica

Apertura sobre oferta técnica
El día 16/03/2020 a las 11:00 horas

Lugar

Salón de 100 de la FNMT-RCM

Dirección Postal

Jorge Juan, 106
(28009) Madrid España

Apertura de oferta económica.

Apertura sobre oferta económica
El día 18/03/2020 a las 11:00 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/03/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/03/2020 a las 11:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Los asistentes deberán identificarse con el DNIe o pasaporte.

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Los asistentes deberán identificarse con el DNIe o pasaporte.

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
RSC

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SeBlnaq3PxESugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000014186760 |  2024-000984371 | Wed, 18 Sep 2024 11:43:39:736 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134436518066347288441242589114124091757 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SeBlnaq3PxESugstABGr5A%3D%3D

